
ZKP  2016/2017 – závěrečná zpráva  1/12 

Šachový svaz Zlínského kraje  
   ŠSZK    db.chess.cz     chess-results 
 
Krajský přebor 2017/2018    - závěrečná zpráva 
 

Konečná tabulka  
 
Poř. Tým      Záp. + = - Skóre Výhry Body 
 
 1. ŠO Kunovice A    11 10 0 1 54,0 43 30 
 2. ŠO TJ Sokol Francova Lhota  11 8 0 3 55,0 38 24 
 3. Slavia Kroměříž C   11 6 1 4 46,0 29 19 
 4. TJ Sokol Valašská Bystřice A  11 6 0 5 43,5 26 18 
 5. ŠK Zlín B     11 5 2 4 49,5 33 17 
 6. ŠK Staré Město C    11 5 2 4 44,5 22 17 
 7. ŠK Staré Město D    11 4 3 4 45,0 24 15 
 8. SK Boršice A    11 4 2 5 43,5 27 14 
 9. ŠK Zbrojovka Vsetín B   11 3 2 6 41,5 28 11 
 10. ŠK Holešov A    11 3 1 7 39,0 19 10 
 11. Sokol Postoupky A   11 1 4 6 39,0 18 7 
 12. TJ Fatra-Slavia Napajedla A  11 2 1 8 27,5 19 7 
 
 

Křížová tabulka 

 

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Body 

1. ŠO Kunovice A * 4,5 6,0 6,5 1,5 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5 5,5 5,0 30 

2. ŠO TJ Sokol Francova Lhota 3,5 * 3,5 3,5 4,5 5,0 6,5 7,0 5,0 5,5 4,5 6,5 24 

3. Slavia Kroměříž C 2,0 4,5 * 3,0 4,0 2,5 4,5 6,0 4,5 3,0 5,0 7,0 19 

4. TJ Sokol Valašská Bystřice A 1,5 4,5 5,0 * 2,0 5,0 4,5 3,5 3,0 3,0 5,0 6,5 18 

5. ŠK Zlín B 6,5 3,5 4,0 6,0 * 3,5 4,0 4,5 6,0 4,5 3,5 3,5 17 

6. ŠK Staré Město C 3,0 3,0 5,5 3,0 4,5 * 4,0 4,0 3,0 5,0 4,5 5,0 17 

7. ŠK Staré Město D 3,0 1,5 3,5 3,5 4,0 4,0 * 4,5 5,5 5,5 4,0 6,0 15 

8. SK Boršice A 3,5 1,0 2,0 4,5 3,5 4,0 3,5 * 4,0 5,0 5,0 7,5 14 

9. ŠK Zbrojovka Vsetín B 3,0 3,0 3,5 5,0 2,0 5,0 2,5 4,0 * 6,0 4,0 3,5 11 

10. ŠK Holešov A 2,5 2,5 5,0 5,0 3,5 3,0 2,5 3,0 2,0 * 4,0 6,0 10 

11. Sokol Postoupky A 2,5 3,5 3,0 3,0 4,5 3,5 4,0 3,0 4,0 4,0 * 4,0 7 

12. TJ Fatra-Slavia Napajedla A 3,0 1,5 1,0 1,5 4,5 3,0 2,0 0,5 4,5 2,0 4,0 * 7 
 

 

Postupy a sestupy  
 
ŠO Kunovice A postupuje do 2.ligy. TJ Fatra-Slavia Napajedla A sestupuje do ZKS.  
 

Četnost výsledků  
 
8,0 : 0,0 0x   5,5 : 2,5  6x 
7,5 : 0,5 1x   5,0 : 3,0 18x  
7,0 : 1,0 2x   4,5 : 3,5 18x 
6,5 : 1,5 5x   4,0 : 4,0  9x 
6,0 : 2,0 7x     
 
Výsledek 4:4 při osmi remízách byl 2x.  

 



ZKP  2016/2017 – závěrečná zpráva  2/12 

Průměrný rating týmů 
             
Poř. Tým      Rat-ø     RatZ      
 1. ŠO TJ Sokol Francova Lhota  2039  2002 
 2. ŠO Kunovice A    2076  1961 
 3. ŠK Staré Město D    2023  1958 
 4. SK Boršice A    2068  1947 
 5. Slavia Kroměříž C   2025  1938 
 6. TJ Sokol Valašská Bystřice A  2044  1931 
 7. ŠK Zlín B     2014  1907 
 8. ŠK Holešov A    1963  1895 
 9. Sokol Postoupky A   1986  1894 
 10. ŠK Zbrojovka Vsetín B   1964  1847 
 11. ŠK Staré Město C    1996  1842 
 12. TJ Fatra-Slavia Napajedla A  1972  1787 
Soutěž      2014  1909  
 
Legenda : 
 
tabulka seřazena dle Ratingu sestav v zápasech.  
Rating- ø je počítán z 8 ratingově nejsilnějších hráčů dle FIDE ELA, kde není osm hráčů 
s FIDE Elem, brán národní rating. 
Rating-zápasy je počítán dle skutečných sestav v jednotlivých zápasech.  
S ohledem na průběžné každoměsíční započítávání na FIDE ELO, je brán rating k 1.4.2017.  

 

Statistika partií 
 
  Kolo   Bílý vítězí Remíza Černý vítězí Kontumace  
   1         18        14        16          0      
   2         18        16        14          0      
   3         14        16        18          0      
   4         17        16        15          0      
   5         20        15        13          0      
   6         12        20        14          2      
   7         15        22        11          0      
   8         20        20        8           0      
   9         14        17        16          1      
   10        14        20        14          0      
   11        13        26        8           1      
Celkem:      175      202       147          4    
 
Sestavy týmů s body   
 
1. ŠO Kunovice A  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Zpěvák Pavel              2343     1   1 1   1 1 1  ½  6,5    7   92,9  2107  2529  
  2   Worek Joanna              2295 1 1 1 1 1 1 1   1 1     9,0    9   100,0 1973  2773  
  3   Beil Martin               2187 1     1 1   1 1 1 0     6,0    7   85,7  1939  2248  
  4   Stánec Stanislav          2018   ½ ½       1           2,0    3   66,7  1916  2041  
  5   Hudaček Josef             2068   1 ½       1           2,5    3   83,3  1909  2182  
  6   Knotek Josef              1946 ½ 1 ½ 1 0 1 ½ 0 ½ ½  0  5,5   11   50,0  1918  1918  
  7   Rojar Libor               1887 0 1 0 1 ½ 0 1 1 0 0  0  4,5   11   40,9  1802  1737  
  8   Kadlec Pavel              1832       ½   ½   0 0 ½     1,5    5   30,0  1901  1752  
      Martinák Josef            1731   0           0         0,0    2    0,0  1832        
      Trávníček Kryštof Mikuláš 1860 1   0   ½ 1 ½ 1 1 1  ½  6,5    9   72,2  1807  1973  
      Malůš Petr                1822 ½ ½   1     ½     ½  ½  3,5    6   58,3  1836  1893  
      Slanicay Gabriel          1686 0   1 0 1            0  2,0    5   40,0  1823  1751  
      Šácha Milan               1729 1     0       1 +    0  3,0    5   60,0  1683  1683  
      Kovařík David             1734         1 ½          -  1,5    3   50,0  1856        
      Krmíček Antonín           1612   0                     0,0    1    0,0  1662        
      Zemčík Jan                1625           0             0,0    1    0,0  1652        



ZKP  2016/2017 – závěrečná zpráva  3/12 

 
2. ŠO TJ Sokol Francova Lhota  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Bolacký Jiří              2221 1 1 ½ ½ 1 0 ½ 1 1 0  0  6,5   11   59,1  2069  2134  
  2   Vrátný Radim              2161 ½ 1 1 ½ 1 ½ 1 ½ 0 0  1  7,0   11   63,6  2000  2102  
  3   Zvardoň Petr              1992 1 0 1 1 1 ½ ½ 1 0 1  1  8,0   11   72,7  1965  2140  
  4   Hrtánek Jiří              1983 1 ½ ½ ½ 1 ½ 1 ½ ½ ½  ½  7,0   11   63,6  1941  2043  
  5   Krčmář Milan              1914 ½ ½   0 0   1   1 1     4,0    7   57,1  1866  1916  
  6   Kubačák Lubomír           2009 1 ½ ½ 1 1 ½ 1 ½ ½ ½  ½  7,5   11   68,2  1876  2009  
  7   Doležal Karel             1974 ½ 1 0   1 1 1 1 ½ 0     6,0    9   66,7  1780  1905  
  8   Běhunčík Josef            2026 1     1   1 1 ½   ½     5,0    6   83,3  1754  2027  
      Filák Josef               1707   0 ½ 0 ½ +   ½ 0    0  2,5    8   31,3  1672  1442  
      Častulík Jiří             1800     1                   1,0    1   100,0 1280        
      Smetana Rostislav         1739                      0  0,0    1    0,0  1812        
      Surovec Vladimír          1649                      ½  0,5    1   50,0  1676        
 
3. Slavia Kroměříž C  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  2   Beneš Miroslav            2004 ½ ½ ½   0 0 1 1 0 ½  1  5,0   10   50,0  2047  2047  
  3   Jablečník Gustav          2069   1 ½ 0 0 0 ½ ½ 1    1  4,5    9   50,0  2030  2030  
  4   Petřík Petr               2040 0 1   1 0   ½ ½   0  1  4,0    8   50,0  2002  2002  
  5   Šudřich Radek             2014 0   ½ 1 1 ½ ½ ½ 1 ½  ½  6,0   10   60,0  1943  2015  
  6   Kašík Miroslav            1956 ½   0   ½ ½ 0           1,5    5   30,0  1909  1760  
  7   Bačák Petr ml.            1891 ½ ½ 0 0 ½ ½ 0 0 ½ 1  1  4,5   11   40,9  1960  1895  
  8   Kašík Jiří                1929             1 1      1  3,0    3   100,0 1694  2494  
      Firych Miroslav           2011                   1     1,0    1   100,0 1881        
      Navrátil Marek            1842 0 1   0   ½     0       1,5    5   30,0  1820  1671  
      Jánek Jiří                1846 1 ½ 0 1 0 1 1 ½ ½ ½  1  7,0   11   63,6  1778  1880  
      Bačák Petr st.            1916 0 ½ 1 1 0     1 ½ ½     4,5    8   56,3  1746  1789  
      Kostka Michal             1721   1 ½ ½         1 0  ½  3,5    6   58,3  1632  1689  
      Šantora Jiří              1837           0             0,0    1    0,0  1812        
 
4. TJ Sokol Valašská Bystřice A 
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Bělunek Vladimír          2216   1     ½       ½ 1     3,0    4   75,0  2048  2241  
  2   Malčánek Jan              2134       ½                 0,5    1   50,0  2121        
  3   Viták Pavel               2257 ½ 1   1 1       ½ ½     4,5    6   75,0  2017  2210  
  4   Pyš Zbyněk                1931 0 ½   ½   1   0 ½    1  3,5    7   50,0  2030  2030  
  5   Kubín Petr                1998 0 1 0           ½       1,5    4   37,5  1999  1912  
  6   Jasný Igor                1940 1 1 ½ ½ 0 1 0 ½ 1 ½     6,0   10   60,0  1966  2038  
  7   Pagáč Jaroslav            1851   0 1 0 0 ½ 0 ½ 0 ½  0  2,5   10   25,0  1973  1780  
  8   Foukal Jiří               1862 ½ 1 ½ 0       0 ½ ½  0  3,0    8   37,5  1901  1814  
      Skalík Milan              1812             0 0         0,0    2    0,0  1852        
      Slížek Josef              1947 0 1 1 1 0 ½ 0   1 1  ½  6,0   10   60,0  1905  1977  
      Břoušek Jiří              1927     0   ½ ½          ½  1,5    4   37,5  1965  1878  
      Kahánek Martin            1875     1 0 ½ ½             2,0    4   50,0  1808  1808  
      Růčka Petr                1884     1   ½ 0 ½ 1   ½  1  4,5    7   64,3  1697  1799  
      Peterka Josef             1812 0         1 0 0      1  2,0    5   40,0  1847  1775  
      Sušeň Jaroslav            1807             ½ 1         1,5    2   75,0  1828        
      Velčovský Josef           1825 0                       0,0    1    0,0  1703        
      Sewiola Petr              1719                   ½     0,5    1   50,0  1787        
      Smutek Vladimír           1676             ½        ½  1,0    2   50,0  1736        
 
5. ŠK Zlín B  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Dubina Pavel              2107     0 ½ 1     ½ 1       3,0    5   60,0  2100  2172  
  2   Hodovský Jiří             2134 ½ ½ ½       ½   1    ½  3,5    6   58,3  2142  2199  
  3   Slovák Pavel              2011 1 ½   ½     0        1  3,0    5   60,0  2009  2081  
  4   Kocián Miroslav           2028 1           0        1  2,0    3   66,7  1935  2060  
  5   Hronek Martin             1895 0 ½ 0 0   1 ½   1 ½  ½  4,0    9   44,4  1961  1918  
  6   Balážec Ludovít           1996 ½ 1 1 ½ 1 1       1  ½  6,5    8   81,3  1927  2178  
  7   Veselý Miroslav           1982 1 1   1 1   1 ½ ½ ½     6,5    8   81,3  1942  2193  



ZKP  2016/2017 – závěrečná zpráva  4/12 

  8   Vraj Karel                1934   ½ ½   1 ½       0  1  3,5    6   58,3  1895  1952  
      Palica Jiří               1922   0 ½   1 0   ½ ½       2,5    6   41,7  1899  1842  
      Foukal František          1881 1 0 1 0 1 0 ½ 0   0     3,5    9   38,9  1877  1797  
      Stojan František          1743         0 0   ½ ½ ½     1,5    5   30,0  1880  1731  
      Dubovecký Josef           1703 1     0   1   1 0 ½     3,5    6   58,3  1813  1870  
      Kokrda Vladimír           1784     0     0             0,0    2    0,0  1539        
      Suchánek Kryštof          1765       1 0   ½ 1 0 1  1  4,5    7   64,3  1805  1907  
      Šimek Viktor              1507               ½         0,5    1   50,0  1758        
      Suchánek Hanuš            1482                      +  1,0    1   100,0   0         
      Hronek Štěpán             1540             ½           0,5    1   50,0  1820        
 
6. ŠK Staré Město C  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Vavruška Antonín          2044         ½     0         0,5    2   25,0  1996        
  2   Stuchlý Ondřej            2092 ½   1 ½     ½           2,5    4   62,5  2063  2158  
  3   Blaha Petr                1990 1   ½ ½ ½   1 ½   0     4,0    7   57,1  2031  2081  
  4   Mrkus František           2040 1     ½   1   ½ 0 1     4,0    6   66,7  2024  2149  
  5   Zpěváková Kateřina        1921 ½   0   ½ ½ 1 ½   0  ½  3,5    8   43,8  1981  1938  
  6   Stuchlý Radim             1922   0 ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½  ½  4,5   10   45,0  1940  1904  
  7   Štefaník Richard          1897   ½ 0     ½ 0   ½       1,5    5   30,0  1978  1829  
  8   Trubačík Josef            1901       ½     ½        ½  1,5    3   50,0  1917  1917  
      Studený Radovan           2061 ½   1 ½ 1 ½ ½ 1   1  ½  6,5    9   72,2  1856  2022  
      Burda Josef               1803 1 0   ½ 0       0 0  1  2,5    7   35,7  1899  1797  
      Sedlačík Martin           1772   0 0     0     ½       0,5    4   12,5  1892  1570  
      Blaha Bohuslav            1820             ½           0,5    1   50,0  1540        
      Kučera Pavel              1000   0 0           ½ ½  ½  1,5    5   30,0  1810  1661  
      Macháček Lukáš            1583 0 1     ½     1 0    ½  3,0    6   50,0  1686  1686  
      Babula Vlastimil          1751 1 ½   ½ 1     1   1  1  6,0    7   85,7  1702  2011  
      Štefaník Petr             1662   1       0     1       2,0    3   66,7  1703  1828  
 
7. ŠK Staré Město D  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Partyš Petr               2039     0                   0,0    1    0,0  1935        
  2   Staufčík Robert           2117 0 ½ 1 ½ ½ 1     ½ 0     4,0    8   50,0  2106  2106  
  3   Staufčík Michal           2015 ½ ½ 1 ½ 1 +   0 ½ ½  ½  6,0   10   60,0  2056  2099  
  4   Šmíd Jan st.              1908 0 ½ 0 ½ 0 ½ 0 0 ½ 1  ½  3,5   11   31,8  1995  1862  
  5   Vránová Zdeňka            1954   0             ½ 1     1,5    3   50,0  1893  1893  
  6   Vávra Antonín             1923 0 0 1 ½ ½ ½ ½ 1 0 ½  ½  5,0   11   45,5  1927  1891  
  7   Krča Milan                1970 ½ ½   ½ 0 ½ ½ 0 1 1  ½  5,0   10   50,0  1916  1916  
  8   Omelka Roman              2055 0 1 1 ½ 1 ½ ½ 1 ½ 1  ½  7,5   11   68,2  1895  2028  
      Vavřík Jiří               2080               1         1,0    1   100,0 1731        
      Rachůnek Milan            1924 ½ 1 1 ½ ½ ½ 1 0   ½  ½  6,0   10   60,0  1832  1904  
      Šmíd Jan ml.              1891 0   1 ½   1 1   0    ½  4,0    7   57,1  1823  1873  
      Nekarda Jan               1632         1   0 0      ½  1,5    4   37,5  1821  1734  
      Štefanko Igor             1810             0           0,0    1    0,0  1846        
 
8. SK Boršice A 
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Fiala Václav              2312                 1       1,0    1   100,0 1935        
  2   Volčík Luděk              2121 1 ½ 0 ½ ½ 1 ½ ½ 1 1  1  7,5   11   68,2  2086  2219  
  3   Gabriel Adam              2098                 1       1,0    1   100,0 1891        
  4   Havránek Michal           1997 ½ 0 0 0 0 ½ 0 ½ ½ 0  ½  2,5   11   22,7  2044  1833  
  5   Náplava Pavel             2040 1   ½ ½ 1 0   ½ 1    1  5,5    8   68,8  1916  2057  
  6   Pfeffer Erik              1976 0 0 ½ ½ ½ 1 ½ 1 1 1  0  6,0   11   54,5  1927  1963  
  7   Vrtal Jaroslav            2022 1 ½ ½ 1 1 1 0 ½ 1 ½  ½  7,5   11   68,2  1885  2018  
  8   Míša Stanislav            1977     1     ½     1       2,5    3   83,3  1819  2092  
      Hlúšek Pavel              1896 ½       0               0,5    2   25,0  1996        
      Náplava Petr              1858                   0     0,0    1    0,0  2061        
      Pfeffer Dominik           1735 1 0 1 1     0 0      ½  3,5    7   50,0  1836  1836  
      Šebela Ladislav           1851   ½   0 ½ ½ 0        0  1,5    6   25,0  1929  1736  
      Šaňák František           1838 0 ½ 0   0         1     1,5    5   30,0  1783  1634  
      Frýbort Pavel             1777   0       ½ 0 0         0,5    4   12,5  1797  1475  
      Volčík Stanislav st.      1758       1       ½         1,5    2   75,0  1691        



ZKP  2016/2017 – závěrečná zpráva  5/12 

      Ludvíček Josef            1741                   ½     0,5    1   50,0  1000        
      Skalka Josef              1714                   0     0,0    1    0,0  1751        
      Tománek Pavel             1623             0        ½  0,5    2   25,0  1839        
 
9. ŠK Zbrojovka Vsetín B  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Stančík Jakub             2132   1 ½ 1 0 0   1 1 1  0  5,5    9   61,1  2101  2181  
  2   Kovařík Matyáš            1856 1   0 0 0 0 0 ½ ½ ½  ½  3,0   10   30,0  2036  1887  
  3   Gabryš Lukáš              1907 1 1 0 0 0 0 ½ ½   0  0  3,0   10   30,0  1965  1816  
  4   Smilek Petr               1960 ½   ½   0   1   ½    1  3,5    6   58,3  1990  2047  
  5   Bosák Jan                 2113 1 1   1     1 1 1    ½  6,5    7   92,9  1919  2341  
  6   Bierská Adéla             1686         0 1 0 1   0     2,0    5   40,0  1890  1818  
  7   Závodný Jaroslav          1774 ½ ½ ½ 1 0 ½ ½ 0 ½ ½  ½  5,0   11   45,5  1872  1836  
  8   Motúzová Marta            1813 0         0 ½           0,5    3   16,7  1947  1674  
      Zajíček Petr              2042                      1  1,0    1   100,0 1851        
      Jurča Marek               1890         1     1 ½       2,5    3   83,3  1518  1791  
      Hradil Karel              1796   0   0   ½   0   0     0,5    5   10,0  1851  1485  
      Budík Pavel               1759 0 ½     1       1 0     2,5    5   50,0  1827  1827  
      Bartošek Ivan             1742   1                     1,0    1   100,0 1820        
      Martinák Vlastimil        1652     1 0   1 0     ½  ½  3,0    6   50,0  1805  1805  
      Jiříček Vojtěch           1472 0                       0,0    1    0,0  1878        
      Dvořák Martin             1472   1 ½           0       1,5    3   50,0  1672  1672  
      Růžička Jiří              1479       ½                 0,5    1   50,0  1721        
      Šak Šimon                 1280     0                   0,0    1    0,0  1800        
 
10. ŠK Holešov A  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Rafaja Marek st.          1969 0   ½     0   0 0       0,5    5   10,0  2114  1748  
  2   Zicháček Libor            2031 ½       ½   ½   0    ½  2,0    5   40,0  2056  1984  
  3   Petržela Pavel            2003 0         -   ½   1     1,5    4   37,5  2045  2045  
  4   Čechál Martin             1963 1 0     0   ½   0 1     2,5    6   41,7  2058  2001  
  5   Rafaja Marek ml.          1938 0 0 ½ 0 1       ½ 0     2,0    7   28,6  2029  1871  
  6   Lukša Zdeněk              1936 ½ 0 ½ 0 1 ½   0 ½    ½  3,5    9   38,9  1978  1898  
  7   Ploch Petr                1867   ½ 1             ½     2,0    3   66,7  1874  1999  
  8   Chutný Aleš               1967     1   1   ½     1     3,5    4   87,5  1886  2222  
      Pospíšil Ignác            1900 0 1 1 0 ½ ½ 0 ½ ½    ½  4,5   10   45,0  1875  1839  
      Vymětal Milan             1860   ½ 0 0 ½ ½ 1 ½ 1 1     5,0    9   55,6  1859  1902  
      Prachař Mojmír            1878 1     ½ ½ ½ ½ 0 1 ½  ½  5,0    9   55,6  1881  1924  
      Zajíček Radek             1820   0   0   ½ ½ ½   1     2,5    6   41,7  1812  1755  
      Macůrek Miloslav          1850     ½ 1   0 ½           2,0    4   50,0  1757  1757  
      Ševela Vladimír           1781       1              0  1,0    2   50,0  1766        
      Chutný Tomáš              1648   0                  ½  0,5    2   25,0  1236        
      Hromada Jiří              1624                      ½  0,5    1   50,0  1583        
      Dvořák Eduard             1563                      0  0,0    1    0,0  1751        
      Novák Miroslav            1522               ½         0,5    1   50,0  1707        
 
11. Sokol Postoupky A  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Bačák Martin              2057 0 0 1 0 ½ 0   0   0     1,5    8   18,8  2063  1812  
  2   Večeřa Petr               2013 0 0 ½ 1   ½ ½ ½      ½  3,5    8   43,8  2023  1980  
  3   Brázdil Roman             2121 ½ 1 1 1 ½ 1 ½ ½ 0 ½  ½  7,0   11   63,6  2025  2127  
  4   Machalík Marek            1936 0   0       ½   0    ½  1,0    5   20,0  2059  1819  
  5   Opluštil Vladimír         1951 ½ ½   0 ½ 0 1 ½   ½  ½  4,0    9   44,4  1916  1873  
  6   Dungl Martin              2057 1             1         2,0    2   100,0 1852        
  7   Netušil Jan               1872 1       ½ 0 0     ½  ½  2,5    6   41,7  1912  1855  
  8   Dvouletý Tomáš            1878 1 ½ ½ 1   ½ ½   0 ½  ½  5,0    9   55,6  1877  1920  
      Charčenko Valerij         1804   ½ ½ 0 0 ½ ½ 0 ½ 0     2,5    9   27,8  1889  1723  
      Vančura Jakub             1728   0   0 1 ½ ½ ½ 1 ½  ½  4,5    9   50,0  1840  1840  
      Dvořák Petr               1787   1             1 ½  ½  3,0    4   75,0  1723  1916  
      Štefek Jan                1599     0                   0,0    1    0,0  1881        
      Zavadil Filip             1509     1 1 ½               2,5    3   83,3  1645  1918  
      Večeřa Pavel              1453         0     0 0       0,0    3    0,0  1842  1042  
 



ZKP  2016/2017 – závěrečná zpráva  6/12 

 
12. TJ Fatra-Slavia Napajedla A 
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Pálka Bronislav           1935 0   1 1 0 0 1 1 0 0  0  4,0   10   40,0  2073  2001  
  2   Kopčil Milan              1966 0   0   0 0 ½ ½   0     1,0    7   14,3  2046  1737  
  3   Kunc Miroslav             2030             0           0,0    1    0,0  1960        
  4   Vidlář Pavel              1986   0       ½ 0     1     1,5    4   37,5  2050  1963  
  5   Bartas Pavel              1873 ½ 0 0 0   1 1 ½ 0    0  3,0    9   33,3  2008  1883  
  6   Kozojed Vlastislav        1891 1 ½ 1 0 0 1 ½ ½ 0 ½     5,0   10   50,0  1938  1938  
  7   Macura Emil               1923   0     0   ½        0  0,5    4   12,5  1959  1637  
  8   Bažant Pavel              1769 0 0 0 1 1   1   ½ 0  ½  4,0    9   44,4  1913  1870  
      Sedláček Roman            1744 ½ 1 0 0 0 1   ½   0  0  3,0    9   33,3  1892  1767  
      Polášek Libor             1516   0   1 0 0   0 0       1,0    6   16,7  1907  1634  
      Kolomazník Ladislav       1646 1 0 0 1       0   ½  0  2,5    7   35,7  1811  1709  
      Blahynka Svatopluk        1568     0 0   1          0  1,0    4   25,0  1758  1565  
      Fridrich Václav           1555 0       ½     0 0 0     0,5    5   10,0  1797  1431  
      Jestříbek Martin          1506                 0       0,0    1    0,0  2022        
      Orlita Vratislav          1693                 0       0,0    1    0,0  1977        
      Němec Jakub               1211                      ½  0,5    1   50,0  1721        
 
 

Výsledky hráčů na jednotlivých šachovnicích  
 
Sezn. šach. po kole 11 ((včetně kontumačních bodů)) 
třídění podle Body, Performance - výkon, Partie vzestupně, Procenta, Průměrný rating soupeřů 
 
Šach. 1 
 
Poř.     Jméno                      Rtg Družstvo                     Body ratP Partie  %   RtgØ  
   1 IM  Zpěvák Pavel              2343 ŠO Kunovice A                6,5  2529   7    92,9 2107  
   2     Bolacký Jiří              2221 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   6,5  2134   11   59,1 2069  
   3     Stančík Jakub             2132 ŠK Zbrojovka Vsetín B        5,5  2181   9    61,1 2101  
   4     Pálka Bronislav           1935 TJ Fatra-Slavia Napajedla A  4,0  2001   10    40  2073  
   5 FM  Bělunek Vladimír          2216 TJ Sokol Valašská Bystřice A 3,0  2241   4     75  2048  
   6     Dubina Pavel              2107 ŠK Zlín B                    3,0  2172   5     60  2100  
   7     Bačák Martin              2057 Sokol Postoupky A            1,5  1812   8    18,8 2063  
   8     Fiala Václav              2312 SK Boršice A                 1,0   0     1    100  1935  
   9     Rafaja Marek st.          1969 ŠK Holešov A                 0,5  1748   5     10  2114  
  10     Vavruška Antonín          2044 ŠK Staré Město C             0,5   0     2     25  1996  
  11     Partyš Petr               2039 ŠK Staré Město D             0,0   0     1     0   1935  
 
Šach. 2 
 
Poř.     Jméno                      Rtg Družstvo                     Body ratP Partie  %   RtgØ  
   1 WGM Worek Joanna              2295 ŠO Kunovice A                9,0  2773   9    100  1973  
   2     Volčík Luděk              2121 SK Boršice A                 7,5  2219   11   68,2 2086  
   3     Vrátný Radim              2161 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   7,0  2102   11   63,6 2000  
   4     Beneš Miroslav            2004 Slavia Kroměříž C            5,0  2047   10    50  2047  
   5     Staufčík Robert           2117 ŠK Staré Město D             4,0  2106   8     50  2106  
   6     Hodovský Jiří             2134 ŠK Zlín B                    3,5  2199   6    58,3 2142  
   7     Večeřa Petr               2013 Sokol Postoupky A            3,5  1980   8    43,8 2023  
   8     Kovařík Matyáš            1856 ŠK Zbrojovka Vsetín B        3,0  1887   10    30  2036  
   9     Stuchlý Ondřej            2092 ŠK Staré Město C             2,5  2158   4    62,5 2063  
  10     Zicháček Libor            2031 ŠK Holešov A                 2,0  1984   5     40  2056  
  11     Kopčil Milan              1966 TJ Fatra-Slavia Napajedla A  1,0  1737   7    14,3 2046  
  12     Malčánek Jan              2134 TJ Sokol Valašská Bystřice A 0,5   0     1     50  2121  
 
Šach. 3 
 
Poř.     Jméno                      Rtg Družstvo                     Body ratP Partie  %   RtgØ  
   1     Zvardoň Petr              1992 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   8,0  2140   11   72,7 1965  
   2     Brázdil Roman             2121 Sokol Postoupky A            7,0  2127   11   63,6 2025  
   3     Beil Martin               2187 ŠO Kunovice A                6,0  2248   7    85,7 1939  
   4     Staufčík Michal           2015 ŠK Staré Město D             6,0  2099   10    60  2050  
   5     Viták Pavel               2257 TJ Sokol Valašská Bystřice A 4,5  2210   6     75  2017  
   6     Jablečník Gustav          2069 Slavia Kroměříž C            4,5  2030   9     50  2030  
   7     Blaha Petr                1990 ŠK Staré Město C             4,0  2081   7    57,1 2031  



ZKP  2016/2017 – závěrečná zpráva  7/12 

   8     Slovák Pavel              2011 ŠK Zlín B                    3,0  2081   5     60  2009  
   9     Gabryš Lukáš              1907 ŠK Zbrojovka Vsetín B        3,0  1816   10    30  1965  
  10     Petržela Pavel            2003 ŠK Holešov A                 1,5  2045   4    37,5 2038  
  11     Gabriel Adam              2098 SK Boršice A                 1,0   0     1    100  1891  
  12     Kunc Miroslav             2030 TJ Fatra-Slavia Napajedla A  0,0   0     1     0   1960  
 
Šach. 4 
 
Poř.     Jméno                      Rtg Družstvo                     Body ratP Partie  %   RtgØ  
   1     Hrtánek Jiří              1983 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   7,0  2043   11   63,6 1941  
   2     Mrkus František           2040 ŠK Staré Město C             4,0  2149   6    66,7 2024  
   3     Petřík Petr               2040 Slavia Kroměříž C            4,0  2002   8     50  2002  
   4     Smilek Petr               1960 ŠK Zbrojovka Vsetín B        3,5  2047   6    58,3 1990  
   5     Pyš Zbyněk                1931 TJ Sokol Valašská Bystřice A 3,5  2030   7     50  2030  
   6     Šmíd Jan st.              1908 ŠK Staré Město D             3,5  1862   11   31,8 1995  
   7     Čechál Martin             1963 ŠK Holešov A                 2,5  2001   6    41,7 2058  
   8     Havránek Michal           1997 SK Boršice A                 2,5  1833   11   22,7 2044  
   9     Kocián Miroslav           2028 ŠK Zlín B                    2,0  2060   3    66,7 1935  
  10     Stánec Stanislav          2018 ŠO Kunovice A                2,0  2041   3    66,7 1916  
  11     Vidlář Pavel              1986 TJ Fatra-Slavia Napajedla A  1,5  1963   4    37,5 2050  
  12     Machalík Marek            1936 Sokol Postoupky A            1,0  1819   5     20  2059  
 
Šach. 5 
 
Poř.     Jméno                      Rtg Družstvo                     Body ratP Partie  %   RtgØ  
   1     Bosák Jan                 2113 ŠK Zbrojovka Vsetín B        6,5  2341   7    92,9 1919  
   2     Šudřich Radek             2014 Slavia Kroměříž C            6,0  2015   10    60  1943  
   3     Náplava Pavel             2040 SK Boršice A                 5,5  2057   8    68,8 1916  
   4     Hronek Martin             1895 ŠK Zlín B                    4,0  1918   9    44,4 1961  
   5     Krčmář Milan              1914 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   4,0  1916   7    57,1 1866  
   6     Opluštil Vladimír         1951 Sokol Postoupky A            4,0  1873   9    44,4 1916  
   7     Zpěváková Kateřina        1921 ŠK Staré Město C             3,5  1938   8    43,8 1981  
   8     Bartas Pavel              1873 TJ Fatra-Slavia Napajedla A  3,0  1883   9    33,3 2008  
   9     Hudaček Josef             2068 ŠO Kunovice A                2,5  2182   3    83,3 1909  
  10     Rafaja Marek ml.          1938 ŠK Holešov A                 2,0  1871   7    28,6 2029  
  11     Kubín Petr                1998 TJ Sokol Valašská Bystřice A 1,5  1912   4    37,5 1999  
  12     Vránová Zdeňka            1954 ŠK Staré Město D             1,5  1893   3     50  1893  
 
Šach. 6 
 
Poř.     Jméno                      Rtg Družstvo                     Body ratP Partie  %   RtgØ  
   1     Kubačák Lubomír           2009 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   7,5  2009   11   68,2 1876  
   2     Balážec Ludovít           1996 ŠK Zlín B                    6,5  2178   8    81,3 1927  
   3     Jasný Igor                1940 TJ Sokol Valašská Bystřice A 6,0  2038   10    60  1966  
   4     Pfeffer Erik              1976 SK Boršice A                 6,0  1963   11   54,5 1927  
   5     Knotek Josef              1946 ŠO Kunovice A                5,5  1918   11    50  1918  
   6     Kozojed Vlastislav        1891 TJ Fatra-Slavia Napajedla A  5,0  1938   10    50  1938  
   7     Vávra Antonín             1923 ŠK Staré Město D             5,0  1891   11   45,5 1927  
   8     Stuchlý Radim             1922 ŠK Staré Město C             4,5  1904   10    45  1940  
   9     Lukša Zdeněk              1936 ŠK Holešov A                 3,5  1898   9    38,9 1978  
  10     Bierská Adéla             1686 ŠK Zbrojovka Vsetín B        2,0  1818   5     40  1890  
  11     Dungl Martin              2057 Sokol Postoupky A            2,0   0     2    100  1852  
  12     Kašík Miroslav            1956 Slavia Kroměříž C            1,5  1760   5     30  1909  
 
Šach. 7 
 
Poř.     Jméno                      Rtg Družstvo                     Body ratP Partie  %   RtgØ  
   1     Vrtal Jaroslav            2022 SK Boršice A                 7,5  2018   11   68,2 1885  
   2     Veselý Miroslav           1982 ŠK Zlín B                    6,5  2193   8    81,3 1942  
   3     Doležal Karel             1974 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   6,0  1905   9    66,7 1780  
   4     Krča Milan                1970 ŠK Staré Město D             5,0  1916   10    50  1916  
   5     Závodný Jaroslav          1774 ŠK Zbrojovka Vsetín B        5,0  1836   11   45,5 1872  
   6     Bačák Petr ml.            1891 Slavia Kroměříž C            4,5  1895   11   40,9 1960  
   7     Rojar Libor               1887 ŠO Kunovice A                4,5  1737   11   40,9 1802  
   8     Netušil Jan               1872 Sokol Postoupky A            2,5  1855   6    41,7 1912  
   9     Pagáč Jaroslav            1851 TJ Sokol Valašská Bystřice A 2,5  1780   10    25  1973  
  10     Ploch Petr                1867 ŠK Holešov A                 2,0  1999   3    66,7 1874  
  11     Štefaník Richard          1897 ŠK Staré Město C             1,5  1829   5     30  1978  
  12     Macura Emil               1923 TJ Fatra-Slavia Napajedla A  0,5  1637   4    12,5 1959  
 



ZKP  2016/2017 – závěrečná zpráva  8/12 

 
Šach. 8 
 
Poř.     Jméno                      Rtg Družstvo                     Body ratP Partie  %   RtgØ  
   1     Omelka Roman              2055 ŠK Staré Město D             7,5  2028   11   68,2 1895  
   2     Běhunčík Josef            2026 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   5,0  2027   6    83,3 1754  
   3     Dvouletý Tomáš            1878 Sokol Postoupky A            5,0  1920   9    55,6 1877  
   4     Bažant Pavel              1769 TJ Fatra-Slavia Napajedla A  4,0  1870   9    44,4 1913  
   5     Chutný Aleš               1967 ŠK Holešov A                 3,5  2222   4    87,5 1886  
   6     Vraj Karel                1934 ŠK Zlín B                    3,5  1952   6    58,3 1895  
   7     Kašík Jiří                1929 Slavia Kroměříž C            3,0  2494   3    100  1694  
   8     Foukal Jiří               1862 TJ Sokol Valašská Bystřice A 3,0  1814   8    37,5 1901  
   9     Míša Stanislav            1977 SK Boršice A                 2,5  2092   3    83,3 1819  
  10     Trubačík Josef            1901 ŠK Staré Město C             1,5  1917   3     50  1917  
  11     Kadlec Pavel              1832 ŠO Kunovice A                1,5  1752   5     30  1901  
  12     Motúzová Marta            1813 ŠK Zbrojovka Vsetín B        0,5  1674   3    16,7 1947 
 
Náhradníci  
 
 

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body ratP Partie % RtgØ 

1. Jánek Jiří 1846 Slavia Kroměříž C 7,0 1880 11 63,6 1778 

2. Studený Radovan 2061 ŠK Staré Město C 6,5 2022 9 72,2 1856 

3. Trávníček Kryštof Mikuláš 1860 ŠO Kunovice A 6,5 1973 9 72,2 1807 

4. Babula Vlastimil 1751 ŠK Staré Město C 6,0 2011 7 85,7 1702 

5. Slížek Josef 1947 TJ Sokol Valašská Bystřice A 6,0 1977 10 60 1905 

6. Rachůnek Milan 1924 ŠK Staré Město D 6,0 1904 10 60 1832 

7. Prachař Mojmír 1878 ŠK Holešov A 5,0 1924 9 55,6 1881 

8. Vymětal Milan 1860 ŠK Holešov A 5,0 1902 9 55,6 1859 

9. Suchánek Kryštof 1765 ŠK Zlín B 4,5 1907 7 64,3 1805 

10. Vančura Jakub 1728 Sokol Postoupky A 4,5 1840 9 50 1840 

11. Pospíšil Ignác 1900 ŠK Holešov A 4,5 1839 10 45 1875 

12. Růčka Petr 1884 TJ Sokol Valašská Bystřice A 4,5 1799 7 64,3 1697 

13. Bačák Petr st. 1916 Slavia Kroměříž C 4,5 1789 8 56,3 1746 

14. Šmíd Jan ml. 1891 ŠK Staré Město D 4,0 1873 7 57,1 1823 

15. Malůš Petr 1822 ŠO Kunovice A 3,5 1893 6 58,3 1836 

16. Dubovecký Josef 1703 ŠK Zlín B 3,5 1870 6 58,3 1813 

17. Pfeffer Dominik 1735 SK Boršice A 3,5 1836 7 50 1836 

18. Foukal František 1881 ŠK Zlín B 3,5 1797 9 38,9 1877 

19. Kostka Michal 1721 Slavia Kroměříž C 3,5 1689 6 58,3 1632 

20. Dvořák Petr 1787 Sokol Postoupky A 3,0 1916 4 75 1723 

21. Martinák Vlastimil 1652 ŠK Zbrojovka Vsetín B 3,0 1805 6 50 1805 

22. Sedláček Roman 1744 TJ Fatra-Slavia Napajedla A 3,0 1767 9 33,3 1892 

23. Macháček Lukáš 1583 ŠK Staré Město C 3,0 1686 6 50 1686 

24. Šácha Milan 1729 ŠO Kunovice A 3,0 1683 5 60 1683 

25. Zavadil Filip 1509 Sokol Postoupky A 2,5 1918 3 83,3 1645 

26. Palica Jiří 1922 ŠK Zlín B 2,5 1842 6 41,7 1899 

27. Budík Pavel 1759 ŠK Zbrojovka Vsetín B 2,5 1827 5 50 1827 

28. Burda Josef 1803 ŠK Staré Město C 2,5 1797 7 35,7 1899 

29. Jurča Marek 1890 ŠK Zbrojovka Vsetín B 2,5 1791 3 83,3 1518 

30. Zajíček Radek 1820 ŠK Holešov A 2,5 1755 6 41,7 1812 



ZKP  2016/2017 – závěrečná zpráva  9/12 

31. Charčenko Valerij 1804 Sokol Postoupky A 2,5 1723 9 27,8 1889 

32. Kolomazník Ladislav 1646 TJ Fatra-Slavia Napajedla A 2,5 1709 7 35,7 1811 

33. Filák Josef 1707 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 2,5 1442 8 31,3 1672 

34. Štefaník Petr 1662 ŠK Staré Město C 2,0 1828 3 66,7 1703 

35. Kahánek Martin 1875 TJ Sokol Valašská Bystřice A 2,0 1808 4 50 1808 

36. Peterka Josef 1812 TJ Sokol Valašská Bystřice A 2,0 1775 5 40 1847 

37. Macůrek Miloslav 1850 ŠK Holešov A 2,0 1757 4 50 1757 

38. Slanicay Gabriel 1686 ŠO Kunovice A 2,0 1751 5 40 1823 
 
 

Pořadí hráčů dle RP (alespoň 5 partií) 
 
 
Pořadí po kole 11 ((včetně kontumačních bodů)) 
třídění podle Performance - výkon, Body, Partie vzestupně, Procenta, Průměrný rating soupeřů 
 
Poř.     Jméno                      Rtg Družstvo                     ratP Body Partie  %   RtgØ  
   1 WGM Worek Joanna              2295 ŠO Kunovice A                2773 9,0    9    100  1973  
   2 IM  Zpěvák Pavel              2343 ŠO Kunovice A                2529 6,5    7    92,9 2107  
   3     Bosák Jan                 2113 ŠK Zbrojovka Vsetín B        2341 6,5    7    92,9 1919  
   4     Beil Martin               2187 ŠO Kunovice A                2248 6,0    7    85,7 1939  
   5     Volčík Luděk              2121 SK Boršice A                 2219 7,5    11   68,2 2086  
   6     Viták Pavel               2257 TJ Sokol Valašská Bystřice A 2210 4,5    6     75  2017  
   7     Hodovský Jiří             2134 ŠK Zlín B                    2199 3,5    6    58,3 2142  
   8     Veselý Miroslav           1982 ŠK Zlín B                    2193 6,5    8    81,3 1942  
   9     Stančík Jakub             2132 ŠK Zbrojovka Vsetín B        2181 5,5    9    61,1 2101  
  10     Balážec Ludovít           1996 ŠK Zlín B                    2178 6,5    8    81,3 1927  
  11     Dubina Pavel              2107 ŠK Zlín B                    2172 3,0    5     60  2100  
  12     Mrkus František           2040 ŠK Staré Město C             2149 4,0    6    66,7 2024  
  13     Zvardoň Petr              1992 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   2140 8,0    11   72,7 1965  
  14     Bolacký Jiří              2221 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   2134 6,5    11   59,1 2069  
  15     Brázdil Roman             2121 Sokol Postoupky A            2127 7,0    11   63,6 2025  
  16     Staufčík Robert           2117 ŠK Staré Město D             2106 4,0    8     50  2106  
  17     Vrátný Radim              2161 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   2102 7,0    11   63,6 2000  
  18     Staufčík Michal           2015 ŠK Staré Město D             2099 6,0    10    60  2050  
  19     Blaha Petr                1990 ŠK Staré Město C             2081 4,0    7    57,1 2031  
  20     Slovák Pavel              2011 ŠK Zlín B                    2081 3,0    5     60  2009  
  21     Náplava Pavel             2040 SK Boršice A                 2057 5,5    8    68,8 1916  
  22     Beneš Miroslav            2004 Slavia Kroměříž C            2047 5,0    10    50  2047  
  23     Smilek Petr               1960 ŠK Zbrojovka Vsetín B        2047 3,5    6    58,3 1990  
  24     Hrtánek Jiří              1983 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   2043 7,0    11   63,6 1941  
  25     Jasný Igor                1940 TJ Sokol Valašská Bystřice A 2038 6,0    10    60  1966  
  26     Jablečník Gustav          2069 Slavia Kroměříž C            2030 4,5    9     50  2030  
  27     Pyš Zbyněk                1931 TJ Sokol Valašská Bystřice A 2030 3,5    7     50  2030  
  28     Omelka Roman              2055 ŠK Staré Město D             2028 7,5    11   68,2 1895  
  29     Běhunčík Josef            2026 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   2027 5,0    6    83,3 1754  
  30     Studený Radovan           2061 ŠK Staré Město C             2022 6,5    9    72,2 1856  
  31     Vrtal Jaroslav            2022 SK Boršice A                 2018 7,5    11   68,2 1885  
  32     Šudřich Radek             2014 Slavia Kroměříž C            2015 6,0    10    60  1943  
  33     Babula Vlastimil          1751 ŠK Staré Město C             2011 6,0    7    85,7 1702  
  34     Kubačák Lubomír           2009 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   2009 7,5    11   68,2 1876  
  35     Petřík Petr               2040 Slavia Kroměříž C            2002 4,0    8     50  2002  
  36     Pálka Bronislav           1935 TJ Fatra-Slavia Napajedla A  2001 4,0    10    40  2073  
  37     Čechál Martin             1963 ŠK Holešov A                 2001 2,5    6    41,7 2058  
  38     Zicháček Libor            2031 ŠK Holešov A                 1984 2,0    5     40  2056  
  39     Večeřa Petr               2013 Sokol Postoupky A            1980 3,5    8    43,8 2023  
  40     Slížek Josef              1947 TJ Sokol Valašská Bystřice A 1977 6,0    10    60  1905  
  41     Trávníček Kryštof Mikuláš 1860 ŠO Kunovice A                1973 6,5    9    72,2 1807  
  42     Pfeffer Erik              1976 SK Boršice A                 1963 6,0    11   54,5 1927  
  43     Vraj Karel                1934 ŠK Zlín B                    1952 3,5    6    58,3 1895  
  44     Kozojed Vlastislav        1891 TJ Fatra-Slavia Napajedla A  1938 5,0    10    50  1938  
  45     Zpěváková Kateřina        1921 ŠK Staré Město C             1938 3,5    8    43,8 1981 
 

 



ZKP  2016/2017 – závěrečná zpráva  10/12 

Pořadí hráčů dle získaných bodů  
 
Pořadí po kole 11 ((včetně kontumačních bodů)) 
třídění podle Body, Performance - výkon, Partie vzestupně, Procenta, Průměrný rating soupeřů 
 
Poř.     Jméno                      Rtg Družstvo                     Body ratP Partie  %   RtgØ  
   1 WGM Worek Joanna              2295 ŠO Kunovice A                9,0  2773   9    100  1973  
   2     Zvardoň Petr              1992 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   8,0  2140   11   72,7 1965  
   3     Volčík Luděk              2121 SK Boršice A                 7,5  2219   11   68,2 2086  
   4     Omelka Roman              2055 ŠK Staré Město D             7,5  2028   11   68,2 1895  
   5     Vrtal Jaroslav            2022 SK Boršice A                 7,5  2018   11   68,2 1885  
   6     Kubačák Lubomír           2009 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   7,5  2009   11   68,2 1876  
   7     Brázdil Roman             2121 Sokol Postoupky A            7,0  2127   11   63,6 2025  
   8     Vrátný Radim              2161 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   7,0  2102   11   63,6 2000  
   9     Hrtánek Jiří              1983 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   7,0  2043   11   63,6 1941  
  10     Jánek Jiří                1846 Slavia Kroměříž C            7,0  1880   11   63,6 1778  
  11 IM  Zpěvák Pavel              2343 ŠO Kunovice A                6,5  2529   7    92,9 2107  
  12     Bosák Jan                 2113 ŠK Zbrojovka Vsetín B        6,5  2341   7    92,9 1919  
  13     Veselý Miroslav           1982 ŠK Zlín B                    6,5  2193   8    81,3 1942  
  14     Balážec Ludovít           1996 ŠK Zlín B                    6,5  2178   8    81,3 1927  
  15     Bolacký Jiří              2221 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   6,5  2134   11   59,1 2069  
  16     Studený Radovan           2061 ŠK Staré Město C             6,5  2022   9    72,2 1856  
  17     Trávníček Kryštof Mikuláš 1860 ŠO Kunovice A                6,5  1973   9    72,2 1807  
  18     Beil Martin               2187 ŠO Kunovice A                6,0  2248   7    85,7 1939  
  19     Staufčík Michal           2015 ŠK Staré Město D             6,0  2099   10    60  2050  
  20     Jasný Igor                1940 TJ Sokol Valašská Bystřice A 6,0  2038   10    60  1966  
  21     Šudřich Radek             2014 Slavia Kroměříž C            6,0  2015   10    60  1943  
  22     Babula Vlastimil          1751 ŠK Staré Město C             6,0  2011   7    85,7 1702  
  23     Slížek Josef              1947 TJ Sokol Valašská Bystřice A 6,0  1977   10    60  1905  
  24     Pfeffer Erik              1976 SK Boršice A                 6,0  1963   11   54,5 1927  
  25     Doležal Karel             1974 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   6,0  1905   9    66,7 1780  
  26     Rachůnek Milan            1924 ŠK Staré Město D             6,0  1904   10    60  1832  
  27     Stančík Jakub             2132 ŠK Zbrojovka Vsetín B        5,5  2181   9    61,1 2101  
  28     Náplava Pavel             2040 SK Boršice A                 5,5  2057   8    68,8 1916  
  29     Knotek Josef              1946 ŠO Kunovice A                5,5  1918   11    50  1918  
  30     Beneš Miroslav            2004 Slavia Kroměříž C            5,0  2047   10    50  2047  
  31     Běhunčík Josef            2026 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   5,0  2027   6    83,3 1754  
  32     Kozojed Vlastislav        1891 TJ Fatra-Slavia Napajedla A  5,0  1938   10    50  1938  
  33     Prachař Mojmír            1878 ŠK Holešov A                 5,0  1924   9    55,6 1881  
  34     Dvouletý Tomáš            1878 Sokol Postoupky A            5,0  1920   9    55,6 1877  
  35     Krča Milan                1970 ŠK Staré Město D             5,0  1916   10    50  1916  
  36     Vymětal Milan             1860 ŠK Holešov A                 5,0  1902   9    55,6 1859  
  37     Vávra Antonín             1923 ŠK Staré Město D             5,0  1891   11   45,5 1927  
  38     Závodný Jaroslav          1774 ŠK Zbrojovka Vsetín B        5,0  1836   11   45,5 1872 

 

Pořadí hráčů dle získaných procent (alespoň 5 partií) 
 
Pořadí po kole 11 ((včetně kontumačních bodů)) 
třídění podle Procenta, Performance - výkon, Body, Partie vzestupně, Průměrný rating soupeřů 
 
Poř.     Jméno                      Rtg Družstvo                      %   ratP Body Partie RtgØ  
   1 WGM Worek Joanna              2295 ŠO Kunovice A                100  2773 9,0    9    1973  
   2 IM  Zpěvák Pavel              2343 ŠO Kunovice A                92,9 2529 6,5    7    2107  
   3     Bosák Jan                 2113 ŠK Zbrojovka Vsetín B        92,9 2341 6,5    7    1919  
   4     Beil Martin               2187 ŠO Kunovice A                85,7 2248 6,0    7    1939  
   5     Babula Vlastimil          1751 ŠK Staré Město C             85,7 2011 6,0    7    1702  
   6     Běhunčík Josef            2026 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   83,3 2027 5,0    6    1754  
   7     Veselý Miroslav           1982 ŠK Zlín B                    81,3 2193 6,5    8    1942  
   8     Balážec Ludovít           1996 ŠK Zlín B                    81,3 2178 6,5    8    1927  
   9     Viták Pavel               2257 TJ Sokol Valašská Bystřice A  75  2210 4,5    6    2017  
  10     Zvardoň Petr              1992 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   72,7 2140 8,0    11   1965  
  11     Studený Radovan           2061 ŠK Staré Město C             72,2 2022 6,5    9    1856  
  12     Trávníček Kryštof Mikuláš 1860 ŠO Kunovice A                72,2 1973 6,5    9    1807  
  13     Náplava Pavel             2040 SK Boršice A                 68,8 2057 5,5    8    1916  
  14     Volčík Luděk              2121 SK Boršice A                 68,2 2219 7,5    11   2086  
  15     Omelka Roman              2055 ŠK Staré Město D             68,2 2028 7,5    11   1895  
  16     Vrtal Jaroslav            2022 SK Boršice A                 68,2 2018 7,5    11   1885  
  17     Kubačák Lubomír           2009 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   68,2 2009 7,5    11   1876  
  18     Mrkus František           2040 ŠK Staré Město C             66,7 2149 4,0    6    2024  



ZKP  2016/2017 – závěrečná zpráva  11/12 

  19     Doležal Karel             1974 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   66,7 1905 6,0    9    1780  
  20     Suchánek Kryštof          1765 ŠK Zlín B                    64,3 1907 4,5    7    1805  
  21     Růčka Petr                1884 TJ Sokol Valašská Bystřice A 64,3 1799 4,5    7    1697  
  22     Brázdil Roman             2121 Sokol Postoupky A            63,6 2127 7,0    11   2025  
  23     Vrátný Radim              2161 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   63,6 2102 7,0    11   2000  
  24     Hrtánek Jiří              1983 ŠO TJ Sokol Francova Lhota   63,6 2043 7,0    11   1941  
  25     Jánek Jiří                1846 Slavia Kroměříž C            63,6 1880 7,0    11   1778  
  26     Stančík Jakub             2132 ŠK Zbrojovka Vsetín B        61,1 2181 5,5    9    2101  
  27     Dubina Pavel              2107 ŠK Zlín B                     60  2172 3,0    5    2100  
  28     Staufčík Michal           2015 ŠK Staré Město D              60  2099 6,0    10   2050  
  29     Slovák Pavel              2011 ŠK Zlín B                     60  2081 3,0    5    2009  
  30     Jasný Igor                1940 TJ Sokol Valašská Bystřice A  60  2038 6,0    10   1966  
  31     Šudřich Radek             2014 Slavia Kroměříž C             60  2015 6,0    10   1943  
  32     Slížek Josef              1947 TJ Sokol Valašská Bystřice A  60  1977 6,0    10   1905  
  33     Rachůnek Milan            1924 ŠK Staré Město D              60  1904 6,0    10   1832  
  34     Šácha Milan               1729 ŠO Kunovice A                 60  1683 3,0    5    1683 
 
Průměry a ratP vše dle výstupu ze Swiss manageru, který u zápasů s hráči bez FIDE Ela 

dopočítává národní. S ohledem na průběžný zápočet na FIDE ELO a lednový na LOK jsou 

všechny hodnoty brány k 1.4.2017. Proto jsou všechny výpočty jak průměrů soupeřů, tak 

ratP orientační. 

 

 

 

Ostatní 

 
Celkem bylo na soupiskách 218 hráčů. Do partií pak zasáhlo 189 hráčů. Nejstarším 

hráčem na soupiskách byl pan Antonín Černý ze Starého Města (ročník 1930), nestarším 
hrajícím byl pan Emil Macura z Napajedel (ročník 1934). Naopak nejmladším hráčem na 
soupiskách byl Viktor Šimek ze Zlína (ročník 2007).  
 

  

Pokuty 
 
 
Za nesehrání předepsaného počtu zápasů hráčů základní sestavy -6.6.3.a) Rozpisu soutěží 
ŠSZK navrhuji pokuty: 
 
Boršice A     - 600 Kč (Václav Fiala, Adam Gabriel - 1 zápas) 
 
Napajedla A     - 300 Kč (Miroslav Kunc – 1 zápas) 
 
Valašská Bystřice A   - 300 Kč (Jan Malčánek – 1 zápas) 
 
Staré Město D    - 300 Kč (Petr Partyš – 1 zápas) 
  
Aleš Sojka nesehrál ani zápas, ale s ohledem na omluvitelné důvody pokutu nenavrhuji.  
 
 
 
Dle 6.6.10. a) Rozpisu soutěží ŠSZK navrhuji pokutu: 
 
Staré Město D    - 400 Kč (2.kolo Staré Město D – Zlín B – Rachůnek 

    8.kolo St. Město D-Kunovice A - Rachůnek) 
 
 
 
 
 
 
 

 



ZKP  2016/2017 – závěrečná zpráva  12/12 

Závěrečné zhodnocení 
 

Hlášení výsledků bylo bez problémů a včas, za což všem kapitánům děkuji.  
 
Případné připomínky k pokutám posílejte na předsedu STK. 
 
Všechny dokumenty ohledně soutěže jsou uloženy jak na krajském webu, tak i na 

svazové databázi. Soubor do Swiss manageru si lze stáhnou na chess-results. Odkazy jsou 
na první straně.  
 
Příští rok nashledanou se těší 

 
 

Pavel Růčka 
vedoucí soutěže 
mail:  Pavel.Rucka@worldonline.cz  
Mobil: 605 063 310 

 


